

COOPERATIVA DE AHORRO, CREDITO Y SERVICIOS MULTIPLES FONDO MUTUO COOPFONDOMUTUO

Santo Domingo D.N. 19 febrero de 2025

CONVOCATORIA

Después de un cordial saludo Cooperativista, el Consejo de Administración les informa que cumpliendo con lo establecido en la Ley 127/64 y el órgano que nos regula (IDECOOP), nos complace invitarles a participar en la celebración de nuestra 1era Asamblea General Ordinaria de Socios.

Por lo que están todos están convocados a nuestra gran fiesta, donde rendiremos cuenta de nuestra gestión y distribuiremos los excedentes de los años anteriores, del mismo modo la escogencia de nuevos directivos.

Contamos con su asistencia, los esperamos tendremos sorpresas.

Esta Asamblea será celebrada en:

Lugar: Salón Rengency del Hotel Dominican Fiesta

Día: 19 de marzo del 2025

Hora: 09:00am

Con la siguiente agenda a desarrollar:

Agenda

Acto Protocolar

- Oración
- Himno Nacional E Himno del Cooperativismo
- Palabras de Bienvenida
- Presentación de la Mesa Principal, Invitados Especiales y Mesa Técnica
- Palabras de Salutaciones
- Mensaje del presidente Del Consejo De Administración

Acto Asambleario

- Demostración que La convocatoria lleno Los requisitos de la Ley 127/64
- Lectura de la Certificación del Idecoop
- Lectura y sometimiento de la Agenda
- Demostración el Quorum

- Lectura Y aprobación del Procedimiento Parlamentario
- Lectura Y aprobación del Acta de la Asamblea Anterior
- Apertura de los trabajos por parte del presidente del Consejo de Administración

Lectura de los Informes:

- Lectura del Informe del Consejo De Administración
- Lectura del Informe del Tesorero
- Lectura del Informe del Consejo de Vigilancia
- Lectura del Informe del Comité De Crédito
- Otros asuntos si los hubiere
- Asuntos nuevos y pendientes
- Elección de la Comisión Electoral
- Consejo de Administración
- Consejo de Vigilancia
- Comité de Crédito
- Juramentación
- Clausura
- Brindis

Teófilo Silvestre Presidente Consejo de Administración COOPFONDOMUTUO

Alcania Tejeda Secretaria